

REKAPITULACE

OBJ.002	70 509,16 Kč
OBJ.024	28 984,00 Kč

cena bez DPH	99 493,16 Kč
DPH 21%	20 893,56 Kč
cena vč.DPH	120 386,72 Kč

Příloha č. 1 - položkový rozpočet - Oprava vnitřních maleb - ordinace lékařů - Kasárna 6.října Liberec obj. 002

Úroveň	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
1	0	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
>2	0	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
>3	1	K	HSV	611321111	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - dodávka a montáž	m2	20,000		
>3	2	K	HSV	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřníchstěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	20,000		
>2	0	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
>3	3	K	HSV	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	20,000		
1	0	D		PSV	Práce a dodávky PSV				
>2	0	D		783	Dokončovací práce - nátěry				
>3	4	K	PSV	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	238,400		
>3	5	K	PSV	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých povrchů - dodávka a montáž	m2	238,400		
>3	6	K	PSV	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých povrchů dodávka a montáž	m2	238,400		
>2	0	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
>3	7	K	PSV	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,8 m dodávka a montáž	m2	20,000		
>3	8	K	PSV	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8 m - dodávka a montáž	m2	657,580		
>3	9	K	PSV	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	26,500		
>3	10	K	PSV	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	16,000		
>3	11	K	PSV	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	266,500		
>3	12	K	PSV	784171001	Zakrytí vnitřních podlah a vybavení včetně folie a pozdějšího odkrytí	m2	266,500		
>3	13	K	PSV	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,8 m dodávka a montáž	m2	657,580		

Cena celkem bez DPH	70 509,16
DPH 21%	14 806,92
Cena celkem s DPH	85 316,08

Příloha č. 1 - položkový rozpočet - Oprava vnitřních maleb - kuchyň - Kasárna 6.října Liberec obj. 024

Úroveň	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
1	0	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
>2	0	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
>3	1	K	HSV	611321111	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - dodávka a montáž	m2	10,000		
>3	2	K	HSV	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřníchstěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	10,000		
>2	0	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
>3	3	K	HSV	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	10,000		
1	0	D		PSV	Práce a dodávky PSV				
>2	0	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
	4	K	PSV	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5 m vyhlazení povrchu - dodávka a montáž	m2	379,800		
>3	5	K	PSV	784181003	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5 m - dodávka a montáž	m2	379,800		
>3	6	K	PSV	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5 m - dodávka a montáž	m2	379,800		
>3	7	K	PSV	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	15,000		
>3	8	K	PSV	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	8,000		
>3	9	K	PSV	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	195,000		
>3	10	K	PSV	784171001	Zakrytí vnitřních podlah a vybavení včetně folie a pozdějšího odkrytí	m2	195,000		
>3	11	K	PSV	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 5 m - dodávka a montáž	m2	379,800		

Cena celkem bez DPH	28 984,00
DPH 21%	6 086,64
Cena celkem s DPH	35 070,64